
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

З ПОСИЛЕНОЮ ВІЙСЬКОВО-ФІЗИЧНОЮ ПІДГОТОВКОЮ 

НАКАЗ 

19.08.2019р.                                     м. Кременчук                                            № 118 
 

Про організацію роботи з безпеки 

дорожнього руху у 2019-2020  

навчальному році 

       На виконання вимог ст.ст. 13,15  Закону України «Про охорону праці» (із 

змінами) від 14.10.1992р., відповідно до абзацу восьмого частини першої статті 53 

Закону України «Про освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 

26.12.2017р. №1669 «Про затвердження Положення про організацію роботи з 

охорони праці та безпеки життєдіяльності учасників освітнього процесу в 

установах і закладах освіти», з метою дотримання норм з питань охорони праці і 

безпеки життєдіяльності, попередження дитячого травматизму, здійснення широкої 

профілактичної роботи з попередження дорожньо-транспортного травматизму в 

ліцеї 

  

НАКАЗУЮ: 

 

       1. Покласти персональну відповідальність за організацію заходів з безпеки 

дорожнього руху в ліцеї на заступника начальника ліцею з навчально-виховної 

роботи Палагуту О.Г. 

       2. Заступнику начальника ліцею з навчально-виховної роботи Палагуті О.Г. 

       2.1.Організувати роботу з безпеки дорожнього руху серед ліцеїстів. 

                                                                          Упродовж 2019-2020 навчального року. 

       2.2. Скласти перелік заходів щодо запобігання дитячому дорожньо – 

транспортному травматизму до 02.09.2019 р. 

       2.3.Забезпечити обговорення за участю представників Кременчуцького відділу 

поліції  ГУНП в Полтавській області, патрульної поліції міста на батьківських 

зборах проблем щодо запобігання загибелі та травмування дітей під час автопригод 

з визначенням шляхів поліпшення засвоєння дітьми норм безпечної поведінки в 

процесі дорожнього руху. 

      3. Заступнику начальника ліцею з виховної роботи Станіченко О.Ф., старшим 

вихователям (командирам рот-старшим офіцерам-вихователям) Марченку С.В., 

Савченку В.І., класним керівникам: 

     3.1. Провести цикл виховних заходів з питань повторення знань з безпеки 

дорожнього руху у формі бесід, зустрічей, вікторин, конкурсів, творчих робіт, 

заочних подорожей, інсценізацій, рольових і сюжетних ігор, створення 

відеороликів соціальної реклами, театралізованих та аматорських вистав. 

       

      



  

      3.2. Розмістити  на інформаційних дошках листівки (пам'ятки), інформаційні 

плакати  з питань правил користування громадським транспортом та поведінки у 

ньому, попередження дитячого дорожньо-транспортного травматизму.  

      3.3. Спланувати та провести індивідуальні та групові профілактичні бесіди з 

ліцеїстами, що мають велосипеди, роликові ковзани, скейти, з питань безпеки 

дорожнього руху. 

      3.4. Провести роботи по оновленню куточків безпеки дорожнього руху. 

      4. Заступнику начальника ліцею з виховної роботи Станіченко О.Ф., помічнику 

начальника ліцею з режиму Метелю В.О., помічнику начальника ліцею з 

господарської роботи Алєксєєнку В.В.  до 02.09.2019р. розробити схему-пам’ятку 

для ліцеїстів з безпечного руху поза межами ліцею. 

     Дану пам’ятку довести до ліцеїстів, яка повинна постійно знаходитися у  їх 

щоденниках. 

     5. Заступнику начальника ліцею з навчально-виховної роботи Палагуті О.Г. 

організувати  проведення  протягом вересня 2019 року Тижня «Увага! Діти на 

дорозі!»  

     6. Секретарю Решедько А.В. наказ довести до  заступників начальника ліцею, 

керівників структурних підрозділів, старших вихователів (командирів рот-старших 

офіцерів-вихователів) Марченка С.В., Савченка В.І. та  класних керівників. 

     7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника начальника ліцею з 

навчально-виховної роботи Палагуту О.Г. 

 

 

 

     Начальник  ліцею                                      В.В.Марченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

З наказом  ознайомлені : 

 

__________  О.Г.Палагута 
 

__________  Л.А.Кулик  
 

__________  О.Ф.Станіченко 
 

__________  Л.О.Карпович 
 

__________  В.В.Алєксєєнко  
 

__________  В.О.Метель  
 

__________  С.В.Марченко 

 

__________  В.І.Савченко 

 

Класні керівники: 

 

_______________________ 

 

_______________________ 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	НАКАЗ

